
 
 
 

Alagoas , 22 de Julho de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO VIII | Nº 1588 
 

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                            1 

 

Expediente: 

Associação dos Municípios Alagoanos -AMA 

 

 

Nome: Expedição 2020 

Data: 30/05/2020 

Texto: 

Nome: Expedição 2020 

Data: 30/05/2020 

Texto: DIRETORIA EXECUTIVA 

  

Presidente: Pauline de Fátima Pereira de Albuquerque - Campo Alegre 

 

Secretário Geral: Bruno Rodrigo Valença de Araújo - São José da Laje 

1º Tesoureiro: João José Pereira Filho - Teotônio Vilela 

2º Tesoureiro: Marcius Beltrão Siqueira - Penedo 

 
 

O Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas é uma solução voltada à 

modernização e transparência da gestão municipal. 

ESTADO DE ALAGOAS 

CONDRI - CONSORCIO PARA DESENVOLVIMENTO DA 

REGIAO DO IPANEMA 

 

CONDRI - CONSORCIO PARA DESENVOLVIMENTO DA 

REGIAO DO IPANEMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo: 07050001/2021 

Tomada de Preços nº. 02/2021 

Tipo: Técnica e Preço. 

 

Objeto: Contratação de Consultoria Especializada na Elaboração de 

Projetos, Assessoria Técnica e Serviços de Engenharia e Arquitetura 

para o Consórcio Para o Desenvolvimento da Região do Ipanema. 

Data da realização: 26 de agosto de 2021 às 10h00min (horário local) 

Local: Rua Sebastião Bastos, 708, Bairro: Monumento – Santana do 

Ipanema/AL. 

Para eventuais dúvidas, assim como edital encontra-se a disposição 

dos interessados através do endereço eletrônico: 

licitacaocondrial@gmail.com 

  

Santana do Ipanema/AL, 21 de julho de 2021. 

  

LIDIANE PEREIRA DE MACEDO 
Comissão Permanente de Licitação 

  

Publicado por: 
Lidiane Pereira de Macedo 

Código Identificador:5351EF6A 

 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANADIA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Ref. Pregão Eletrônico nº14/2021. 

Registro de Preços 
  

O prefeito do Município de Anadia, no uso de suas atribuições e 

prerrogativas, considerando legais os procedimentos adotados, e, 

ainda, para que se produzam os devidos e legais efeitos, 

  

RESOLVE: 
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação sob a modalidade de Pregão 

Eletrônico nº 14/2021 (BNC – BOLSA NACIONAL DE 

COMPRAS) cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual 

aquisição de gêneros alimentícios, a fim de atender as necessidades 

das Secretarias Municipais do Município de Anadia/AL, em favor das 

empresas B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 

32.859.799/0001-62, BERNARDI E GUEDES LTD, CNPJ 

16.986.881/0001-00, M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS EIRELI EPP, CNPJ 28.779.013/0001-20, 

NASCIMENTO & NASCIMENTO LTDA - ME, CNPJ 

28.641.927/0001-20, P GALVÃO DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS EIRELI - EPP, CNPJ 14.376.716/0001-00, que na 

ocasião atenderam aos termos do instrumento convocatório da 

licitação, para a execução do objeto licitado, ficando as mesmas 

convocadas para assinatura da Ata de Registro, nos termos do art. 64 

caput, da lei nº 8.666/93, sob as penas da lei. 

  

Anadia, 21 de julho de 2021. 

  

JOSÉ CELINO RIBEIRO DE LIMA 
Prefeito  

Publicado por: 
Lucas Gabriel Vieira Almeida Rocha 

Código Identificador:7CFCA293 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 

ESPORTE E LAZER 

AVISO DE ADIAMENTO 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

CONVITE 02/2021 
  

Devido ao ponto facultativo do dia 19 de Julho de 2021 instituído pelo 

decreto 012/2021 e do feriado municipal no dia 20 de Julho de 2021, 

instituído pela Lei 667/2018, o Convite nº 02/2021, que tem como 

Objeto as OBRAS REMANESCENTES DA CRECHE DR. LUIZ 

FERREIRA, será adiado. 

  

A sessão que seria realizada dia 23 de Julho de 2021 as 10h, está 

sendo adiada para o dia 27 de Julho de 2021 as 10h, na Comissão 

Permanente de Licitação, situada na Avenida Moreira Lima – 13 – 

Centro – CEP 57660-000, Anadia/AL. 

  

O Instrumento Convocatório está disponível gratuitamente, na íntegra, 

com todos os seus Anexos, de forma física e presencial na Comissão 

Permanente de Licitação deste Município. 

  

Anadia, 21 de Julho de 2021 

  

THIAGO VIEIRA DOS SANTOS SOUZA 
Presidente da CPL 

  

Publicado por: 
Lucas Gabriel Vieira Almeida Rocha 

Código Identificador:E207342C 

 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA 

 


